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 ЛУЦЬКА МІСЬКА РАДА 

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Протокол засідання робочої групи з розгляду проєктів 

соціальної реклами  

Оригінал:  організаційний відділ 

Копія:  згідно з переліком надсилання копій 

 

 

від 26.03.2021  № 3 

 
 

 

Взяли участь у засіданні: 

 

   

Чебелюк І.І.       – заступник міського голови,  

              голова робочої групи 

 

 Рибай Н.А.                 – начальник управління розвитку 

              підприємництва та реклами, 

                                                            заступник голови робочоїгрупи 

 

Ковальський О.Р       – директор КП «Луцькреклама», 

                                                           секретар робочої групи 

 

 Барська О.В.              – начальник організаційного відділу 

 

 Гаврилевська Л.М.   – заступник директора департаменту фінансів    

та бюджету, начальник відділу доходів 

бюджету  

 

 Галан Л.Н.       – начальник управління соціальних служб для  

            сім’ї, дітей та молоді 

 

           Кучинський.А.Є. –.заступник директора юридичного   

департаменту, начальник відділу правової 

допомоги та правової експертизи 

  

                     Олішевський О.М.    – провідний спеціаліст відділу 

                                       інформаційної роботи 
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 Удот В.А.                  – заступник начальника відділу розвитку              

                                        підприємництва та реклами управління 

                                        підприємництва та реклами 

 

 

Порядок денний: 

 
 

1. Розгляд питання про розміщення інформації щодо збору коштів для лікування 

хворої дитини, відповідно до звернення волонтера Сороки Ольги Юріївни. 

 

 

2. Розгляд питання про виготовлення та розміщення інформації щодо протидії 

торгівлі людьми, на замовлення Волинської обласної державної адміністрації та 

відповідно до листа Міністерства соціальної політики України, а саме на 

площинах розміром 3,0 м х 6,0 м (біл-борд) та на площинах розміром 1,2 м х 1,8 

м (сіті-лайт). 

 

 

3. Розгляд питання про розміщення інформації щодо проведення всеукраїнської 

комунікаційної кампанії «Класний вчитель», на замовлення Волинської обласної 

державної адміністрації а саме на площинах розміром 3,0 м х 6,0 м  

(біл-борд) та на площинах розміром 1,2 м х 1,8 м (сіті-лайт). 

 

 

4. Розгляд питання про виготовлення та розміщення інформації щодо 

популяризації служби у Національній гвардії України, на замовлення військової 

частини 1141 Національної гвардії України, а саме на  1 площині розміром  

3,0 м х 6,0 м (біл-борд). 

 

5. Різне. 

 

СЛУХАЛИ:  

1. Про розміщення інформації, відповідно до звернення 

Сороки О.Ю. 

 

Доповідав:  Ковальський.О.Р., який доповів про звернення волонтера 

Сороки О.Ю та представив лист управління охорони здоров’я 

Луцької міської ради щодо підтвердження діагнозу хворої 

дитини. 

 



3 

 

 Виступила: Чебелюк І.І., яка запропонувала відділу інформаційної роботи 

поширити інформацію щодо збору коштів для лікування 

хворої дитини у місцевих ЗМІ. 

 

СЛУХАЛИ: 2. Про виготовлення та розміщення інформації на 

замовлення Волинської обласної державної адміністрації. 

 

Доповідав:      Ковальський.О.Р., який доповів про звернення Волинської    

обласної державної адміністрації. 
 

 
 

  Виступила: Чебелюк І.І., яка запропонувала доручити забезпечити друк 

постерів управлінню соціальних служб для дітей та молоді та 

розглядати макет, наданий Волинською обласною державною 

адміністрацією щодо протидії торгівлі дітьми як інформацію 

на замовлення виконавчого комітету Луцької міської ради та 

погодити її розміщення, за умови наявності вільних площин. 

 

СЛУХАЛИ: 3. Про розміщення інформації на замовлення Волинської 

обласної державної адміністрації. 

 

Доповідав:      Ковальський.О.Р., який доповів про звернення Волинської    

обласної державної адміністрації. 
 

 

 Виступила: Чебелюк І.І., яка запропонувала розглядати макет, наданий 

Волинською обласною державною адміністрацією щодо 

проведення комунікаційної кампанії «Класний вчитель» як 

інформацію на замовлення виконавчого комітету Луцької 

міської ради та погодити її розміщення, за умови наявності 

вільних площин. 

 

СЛУХАЛИ: 4. Про виготовлення та розміщення інформації на 

замовлення Національної гвардії України. 

 

Доповідав:      Ковальський.О.Р., який доповів про звернення Національної 

гвардії України. 

 

Виступила: Чебелюк І.І., яка запропонувала доручити забезпечити друк 

постера КП «Луцькреклама» та розміщення інформації щодо 

популяризації служби у Національній гвардії України як 

інформацію на замовлення виконавчого комітету Луцької 

міської ради на одній площині розміром 3,0 м х 6,0 м (біл-

борд). 
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СЛУХАЛИ: 5. Про розробку макету, виготовлення постерів та 

розміщення інформації щодо проведення на території 

Луцької міської територіальної громади екологічної толоки 

«Чисте довкілля». 

 

Доповідав:      Ковальський.О.Р., який представив проєкт макету щодо 

проведення екологічної толоки «Чисте довкілля». 

 

Виступила: Чебелюк І.І., яка запропонувала доручити забезпечити 

розробку макету, друк постерів КП «Луцькреклама» та 

розміщення інформації щодо проведення екологічної толоки 

«Чисте довкілля» як інформацію на замовлення виконавчого 

комітету Луцької міської ради, за наявності вільних площин. 

 

Вирішили: 

 

1. Поширити інформацію відділу інформаційної роботи щодо збору коштів для 

лікування хворої дитини у місцевих ЗМІ. 

 

Голосування: одноголосно. 

 

2. Доручити забезпечити друк постерів управлінню соціальних служб для сім’ї, 

дітей та молоді та погодити розміщення інформації щодо протидії торгівлі 

людьми на замовлення виконавчого комітету Луцької міської ради, за умови 

наявності вільних площин. 

 

Голосування: одноголосно. 

 

3. Погодити розміщення інформації щодо проведення комунікаційної кампанії 

«Класний вчитель» на замовлення виконавчого комітету Луцької міської ради, за 

умови наявності вільних площин. 

 

Голосування: одноголосно. 

 

4. Доручити забезпечити друк постера КП «Луцькреклама» та погодити 

розміщення інформації на замовлення виконавчого комітету Луцької міської 

ради щодо популяризації служби у Національній гвардії України на одній 

площині розміром 3,0 м х 6,0 м (біл-борд). 

 

Голосування: одноголосно. 
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5. Доручити забезпечити розробку макету, друк постерів КП «Луцькреклама» та 

розміщення інформації щодо проведення екологічної толоки «Чисте довкілля» 

як інформацію на замовлення виконавчого комітету Луцької міської ради, за 

наявності вільних площин. 

 

Голосування: одноголосно. 

 

 

Голова робочої групи            Ірина ЧЕБЕЛЮК 

     

 

Секретар робочої групи                                Олександр КОВАЛЬСЬКИЙ 

  
Наталія Ванюрська 728 292 


